FLS
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS

PARENTE - PI

CPL

PETUTAMMCDALDE
MARCOS DARENTE

AVISO DE LICITAÇÃ0
PROCESsO ADMINISTRATIVO 026/2021

Carta Convite N° 001/2021

A Comissão Permanente de Licitações torna público que realizará a abertura do processo

LICitatóri abaixo citada, na conformidade da Lei 8.666/93, bem como se coloca à

disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do

certame licitatório.

Poderão participar da licitação as empresas que tiverem especialidade correspondente.

CARTA CONVITE N° 001/2021.

Objeto de licitação: Prestação de serviços de engenharia e assessoria

técnica.
Conforme Edital e seus anexos, a disposição dos interessados na CPL
- Comissão Permanente de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal
de Marcos Parente - PI, localizada à Praça Dyrno Pires Ferreira, 261-
Centro-CEP: 64.845-000, no horário das 7:00 às 13:00 h diariamente de

segunda a sexta-feira. E-mail: cplmarcosparente2021@gmail.com
Fonte de Recurso:Orçamento Municipal para o Exercicio 2021
Data de Abertura: 05 de março de 2021
Hora da Abertura: 08:00 h
LOcal Prefeitura Municipal de Marcos Parente-Pl.

Marcos Parente-Pl (PI), 23 de fevereiro de 2021.

Taynara Pereira C8Star
Presidente dake

PresidenePUIMMP -PI

{ "type": "Document", "isBackSide": false }